
Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

1.

2.

2.1 3213 Izobrazba osoblja (razni seminari i edukacije) 130.000

3.

3.1 3221 Registratori 43.000,00   

3.2 3221 Mape 15.000,00   

3.3 3221 Fascikli (kartonski i plastični) 26.000,00   

3.4 3221 Teke i blokovi 11.000,00   

3.5 3221 Razdjelnici s abecedom, brojevima i bojama 2.000,00   

3.6 3221 Spajalice, municija za klamerice i kvačice 3.500,00   

3.7 3221 Naljepnice, samoljepivi papirići i zastavice 15.000,00   

3.8 3221 Ljepila (tekuća, selotape i sl.) 3.800,00   

3.9 3221 Kuverte 39.000,00   

3.10 3221 Baterije 1.800,00   

3.11 3221 Bušilice 8.500,00   

3.12 3221 Štambilji, pečati, numeratori, datumari i boje 5.500,00   

3.13 3221 Deklamerice i klamerice 4.900,00   

3.14 3221 Flipchart ploče i papir; pluto ploče, magnetne ploče i magneti 24.600,00   

3.15 3221 Flomasteri, kemijske olovke i  olovke (obične  i tehničke) 46.000,00   

3.16 3221 Korektur lakovi i trakice za korekturu u roli 4.200,00   

3.17 3221 Markeri 6.900,00   

3.18 3221 Krede 2.500,00   

3.19 3221 Ladice za spise, posudice za pisaći pribor i papiriće, stalci za salotape 35.000,00   

3.20 3221 Škare, šiljila, ravnala, noževi za otvaranje pošte 11.800,00   

3.21 3221 Ulošci za kemijske i druge olovke 2.500,00   

3.22 3221 Gumice za brisanje i gumice za vezivanje, špage 3.500,00   

3.23 3221 Šine za termouvez 4.000,00   

3.24 3221 Kartoni, spirale  i folije za plastificiranje 25.000,00   

3.25 3221 Etui, kvačice i trake za ID kartice 12.000,00   

3.26 3221 Kalkulatori, diktafoni, laserski pokazivači 28.000,00   

3.27 3221 Adding i telefax role 8.000,00   

3.28 3221 Temeljnice i ostali računovodstveni obrasci 16.000,00   

3.29 3221 CD-i , DVD-i, blue ray i sl. 29.000,00   

3.30 3221 Košuljice, kutijice i nosaći za CD-e i DVD-e 7.500,00   

3.31 3221 USB stickovi i vanjske memorije 68.000,00   

3.32 3221 Toneri, tinte i ribboni B16/014 199.900,00   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

OS 3. kvartal 1 godina

3.33 3221 Fotokopirni papir 69.000,00   

3.34 3221 Sprejevi i osvježivaći, tablete 25.000,00   

3.35 3221 Kemikalije za čišćenje i dezinfekciju - IZOSAN G 1,0 kg 3.000,00   

3.36 3221 Kemikalije za čišćenje i dezinfekciju- PLIVASEPT TINKTURA 3,0L 4.000,00   

3.37 3221 Kemikalije  za čišćenje i dezinfekciju - KEMEX A 1,0L 2.500,00   

3.38 3221 Rukavice za čišćenje, vrtne, radne osim laboratorijskih 20.000

3.39 3221 Vreće za smeće i ostale vrećice 10.000

Otvoreni

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi  (NN 90/11), te usvojeng rebalansa financijskog plana za 2014-2016.g. usvojenog na sjednici Fakultetskog vijeća od 25. 2.2014. Medicinski fakultet Sveučilišta u Zagrebu donosi           

     PLAN NABAVE ZA 2014.G.

    Klasa:406-01/13-01/4; UrBroj:380-59-13-10114-5683 Jedanaesta izmjena , Zagreb, 25. studeni  2014.              

3221 Uredski materijal i ostali materijal za potrebe redovitog poslovanja

3213 Stručno usavaršavanje zaposlenika

3211 Službena putovanja

VN 03/14 u pripremiOS 4. kvartal 1 godinaSlužbena putovanja 1.800.00032111.1

1/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja3.40 3221 Kante za smeće i kontejneri 69.000

3.41 3221 Partviši, metle, lopate, metlice, lopatice 5.000

3.42 3221 Krpice i spužvice za pranje osim kuhinjskih 5.000

3.43 3221 Sredstva za čišćenje (prozori, podovi, suđe) 48.000

3.44 3221 Sredstva za dezinfekciju, sanitarije 43.000
3.45 3221 Toaletni papir, papirnati ručnici, ubrusi za ruke, oblozi za toaletne daske 75.000
3.46 3221 Sapuni, tekući sapuni, sapun pjene 72.000

3.47 3221 Kreme za ruke 5.000

3.48 3221 Prašak za pranje rublja i omekšivaći 43.000

3.49 3221 Kemikalije anorganske - oksidi 21.000

3.50 3221 Kemikalije anorganske - soli (halogeni atomi) 33.000

3.51 3221 Kemikalije anorganske - soli (oksokiseline) 28.000

3.52 3221 Kemikalije anorganske - soli ostale čistoće 19.000

3.53 3221 Kemikalije anorganske - kiseline- KROMSUMPORNA  KISELINA 19.000

3.54 3221 Kemikalije anorganske - kiseline - OCTENA KISELINA 19.000

3.55 3221 Kemikalije anorganske - kiseline -DODEKAMOLIBDATO-FOSFATNA KISELINA p.a. 10,0 g 19.000

3.56 3221 Kemikalije anorganske - kiseline - FOSFOVOLFRAMOVA KISELINA 25g 19.000

3.57 3221 Kemikalije organske - dušikovi spojevi- 3-AMINOPROPYLTRIETHOXYSILANE 100 ml 19.000

3.58 3221 Kemikalije organske - alkoholi- ETILNI ALKOHOL APSOLUTNI P.A. 10,0 L 35.000

3.59 3221 Kemikalije organske - alkoholi - ETILNI ALKOHOL APSOLUTNI P.A. ACS, absolute for analysis 2,5 L 56.000

3.60 3221 Kemikalije organske - alkoholi- ETILNI ALKOHOL APSOLUTNI 99,9 % Badel 44.000

3.61 3221 Kemikalije organske - alkoholi - ETILNI ALKOHOL 96% Badel 38.000

3.62 3221 Kemikalije organske - alkoholi- METANOL 1,0 L 19.000

3.63 3221 Kemikalije organske - eteri DIETIL ETER p.a. 1,0 L 25.000

3.64 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici -ACETON p.a. 1,0 L 22.000

3.65 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici - BIOCLEAR (KSILEN) 1,0 L 19.000

3.66 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici - BIOCLEAR NEW 1,0 L 19.000

3.67 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici - BIOMOUNT NEW 100 ml 19.000

3.68 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici- HISTOCLEAR 1 gallon 19.000

3.69 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici - TERPINEOL 1,0 L 19.000

3.70 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici - FORMALDEHID 37 % 1,0 L 25.000

3.71 3221 Kemikalije organske- ugljikovodici - PARAFORMALDEHID 1,0 kg 15.000

3.72 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici- PARAFIN, BIOWAX 56/58 1,0 kg 10.000

3.73 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici- HEMATOKSILIN boja, 1,0.L 19.000

3.74 3221 Kemikalije organske - ugljikovocdici- EOZIN  boja 19.000

2/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja3.75 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici-OIL RED O boja, 25 g 19.000

3.76 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici -ORANŽ G boja, 100 g 19.000

3.77 3221 Kemikalije organske - organske kiseline 69.900

3.78 3221 Kemikalije organske - organske aloks, silika gel 55.000

3.79 3221 Kemikalije organske - organske halogenidi 19.000

3.80 3221 Kemikalije organske - dušikovi spojevi 68.000

3.81 3221 Kemikalije organske - ketoni 18.000

3.82 3221 Kemikalije organske - eteri 21.000

3.83 3221 Kemikalije organske - aktivni ugljen 19.000

3.84 3221 Kemikalije organske - ugljikovodici 28.000

3.85 3221 Kemikalije organske - aminokiseline 69.999

3.86 3221 Kemikalije organske - heterociklični spojevi 35.000

3.87 3221 Kemikalije organske -  tehnička otapala 47.000

3.88 3221 Kemikalije organske - spojevi sumpora, fosfora 35.000

3.89 3221 Kemikalije organske - radioaktivni markeri 58.000

3.90 3221 Kemikalije organske - peptidi 69.999

3.91 3221 Kemikalije organske - ionski izmjenjivači 19.000

3.92 3221 Kemikalije organske - deuterirana otapala 19.000

3.93 3221 Kemikalije organske - extrapure otapala - HPLC 55.000

3.94 3221 Kemikalije organske - izotopno obilježena otapala 19.000

3.95 3221 Kemikalije biokemijske - tekuće podloge za uzgoj bakterija 19.000

3.96 3221 Kemikalije biokemijske - krute podloge za uzgoj bakterija 19.000

3.97 3221 Kemikalije biokemijske - hranjivi medij za uzgoj bakterija 35.900

3.98 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi 67.000

3.99 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi agaroze 58.500

3.100 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi  - primeri bez kitova - Za DNA 60.000

3.101 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi  - primeri bez kitova - Za RNA 60.000

3.102 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi  - primeri bez kitova - Za DNA small scale 60.000

3.103 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi  - primeri bez kitova - Za DNA large skale 60.000

3.104 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi  - univrzalne mješavine za PCR 60.000

3.105 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi  - univrzalne mješavine za PCR sa deoksiribonukleotidima 60.000

3.106 3221 Kemikalije biokemijske - reagnsi - Sybr mješavine za PCR 55.000

3.107 3221 Kemikalije biokemijske - restrikcijski enzimi 48.900

3.108 3221 Kemikalije biokemijske - enzimi za razgradnju DNA i RNA proteina 60.000

3.109 3221 Kemikalije biokemijske - enzim za umnožavanja DNA - plimeraza 69.500

3.110 3221 Kemikalije biokemijske -  protutijela 60.000

3.111 3221 Kemikalije biokemijske - eseji za mutacije za QPCR 69.900

3.112 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za RTPCR 60.000

3.113 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za PCR univerzalni 69.900

3.114 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za TQMN metabolism 58.000

3.115 3221 Kemikalije bikemijske - enzim za umnožavanja RNA - plimeraza raznih čistoća i vrsta 69.900

3.116 3221 Kemikalije biokemijske - endonukleaze 45.000
3.117 3221 Kemikalije biokemijske - antibiotici, antimikotici 45.000

3.118 3221 Kemikalije biokemijske - serumi za stanične kulture 69.000

3.119 3221 Kemikalije biokemijske - primarna protutijela - monokonalna 69.900

3.120 3221 Kemikalije biokemijske - primarna protutijela - poliklonalna 65.000

3.121 3221 Kemikalije biokemijske - sekundarna protutijela 69.000

3.122 3221 Kemikalije biokemijske - boje za obilježavanje 69.900
3.123 3221 Kemikalije biokemijske - boje za gelove 69.000

3/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja3.124 3221 Kemikalije biokemijske - kolone za pročišćavanje  proteina raznih čistoća i vrsta 69.000

3.125 3221 Kemikalije biokemijske - pufer i polimer za sekvenator 69.000

3.126 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za izolaciju proteina raznih čistoća i vrsta 69.000

3.127 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za izolaciju RNA raznih čistoća i vrsta 69.000

3.128 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za izolaciju  genomske DNA raznih čistoća i vrsta 69.900

3.129 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za izolaciju DNA raznih čistoća i vrsta 69.900

3.130 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za obilježavanje DNA raznih čistoća i vrsta 69.900

3.131 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za obilježavanje  RNA raznih čistoća i vrsta 69.000

3.132 3221 Kemikalije biokemijske - kitovi za obilježavanje DNA iz gela raznih čistoća i vrsta 69.900

3.133 3221 Kemikalije biokemijske - predizajnirani kitovi za genotipizaciju raznih čistoća i vrsta 69.900

3.134 3221 Kemikalije bikemijske - krvni priravci 45.000

3.135 3221 medij za staničnu kulturu (DMEM F12) 65.000

3.136 3221 faktor rasta za staničnu kulturu EGF 58.000

3.137 3221 faktor rasta za staničnu kulturu FGF 55.000

3.138 3221 dodatak staničnoj kulturi B27 56.000

3.139 3221 dodatak staničnoj kulturi N2 59.000

3.140 3221 poli-L-lizin 69.000

3.141 3221 poli-D-lizin 65.000

3.142 3221 laminin 65.000

3.143 3221 stempro akutaza 66.000

3.144 3221 HBSS za staničnu kulturu 56.000

3.145 3221 X-Gal supstrat 44.000

3.146 3221 GelRed 59.000

3.147 3221 deoksiribonukleotidi (dNTP) 32.000

3.148 3221 size marker 100 bp 65.000

3.149 3221 size marker 1000 bp 68.000

3.150 3221 Proteinaza K 45.000

3.151 3221 MgCl2 za PCR 56.000

3.152 3221 inhibitor Rnase 49.000

3.153 3221 Rnase 68.000

3.154 3221 restrikcijski enzimi 69.000

3.155 3221 reverzna traskriptaza (kit) 44.000

3.156 3221 taqman gene expression mastermix(real time PCR kit) 65.000

3.157 3221 taqman gene expression aasay (real time PCR primer/proba) 69.000

3.158 3221 Tissue tek za uklapanje krio-rezova 45.000

3.159 3221 antibiotici za selekciju rasta bakterija (ampicilin, kanamicin) 45.000

3.160 3221 tekućina za dezinfekciju  biološkog materijala(npr. Sekusept) 46.000

3.161 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - kutije za frizer 25.000

3.162 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - kadice 45.000

3.163 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - zdjelice 35.000

3.164 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - stalci za epruvete 28.000

3.165 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - lijevci 32.000

3.166 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - menzure 56.000

3.167 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - pipete 40.000

3.168 3221 Laboratorijsko posuđe plastično - kapalice 25.000

3.169 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - boce 68.000

3.170 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - čaše 47.000

4/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja3.171 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - zdjelice 36.000

3.172 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - tikvice 48.000

3.173 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - menzure 28.000

3.174 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - lijevci 55.000

3.175 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - epruvete 55.000

3.176 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - pipete 63.000

3.177 3221 Laboratorijsko posuđe stakleno - mikropipte 30.000

3.178 3221 Laboratorijski pribor - pištolj za pipete 22.000

3.179 3221 Laboratorijski pribor - spin kolone 45.000

3.180 3221 Laboratorijski pribor - tipsevi 68.000

3.181 3221 Laboratorijski pribor - vrčevi za mljevenje 25.000

3.182 3221 Laboratorijski pribor - kuglice za mljevenje 26.000

3.183 3221 Laboratorijski pribor - petrijevke 51.000

3.184 3221 Stelja za laboratorijske životinje B07/14 180.000
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

ugovor 2. kvartal 1 godina poništeno

3.185 3221 Hrana za laboratorijske životinje B06/14 190.000

Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

ugovor 2. kvartal 1 godina poništeno

3.186 3221 Stelja za laboratorijske životinje B10/14 180.000

Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

ugovor 2. kvartal 1 godina provedeno

3.187 3221 Hrana za laboratorijske životinje B13/14 190.000

Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

ugovor 2. kvartal 1 godina provedeno

3.188 3221 Testovi za otkrivanje HIV-a i HEPATITISA C MN 04/14 240.000 Otvoreni ugovor 3. kvartal Jednokratna nabava provedeno

4

4.1 3223 Električna energija  - opskrba VN 01/14 2.000.000 Otvoreni Ugovor 1 Kvartal 1 godina provedeno

4.2 3223 Električna energija  - distribucija 140.000
Sukladno Pravilniku 

čl.12
4.3 3223 Plin VN 02/14 7.500.000 otvoreni OS 3.kvartal 2 godine u pripremi

4.4 3223 Motorni benzin 57.000

4.5 3223 Lož ulje 5.000

4.6 3223 Dizel gorivo 63.000

5.

5.1 3224 Materijal za elektroinstalacije 43.000

5.2 3224 Materijal za strojarske instalacije 45.000

5.3 3224 Materijal za vodovodne instalacije 69.000

5.4 3224 Stolarski materijal 69.000

5.5 3224 Materijal za zidanje 69.000

5.6 3224 Materijal za ličenje 69.000

5.7 3224 Materijal za popravak krovišta 69.000

5.8 3224 Keramičarski materijal 22.000

5.9 3224 Vodoinstalaterski materijal 10.000

5.10 3224 Električarski materijal 55.000

5.11 3224 Plastificirani prozori 69.000

5.12 3224 Plastificirana vrata 69.000

5.13 3224 Matrijal za plinoinstalacije 43.000

3223 Energija

3224 Materijal za tekuće investicijsko održavanje

5/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja6. 

6.1 3225 Madraci 60.000

6.2 3225 Jastučnice 5.000

6.3 3225 Plahte 10.000

6.4 3225 Jastuci 4.500

6.5 3225 Deke 15.000

6.6 3225 Kuhinjske krpe 1.500

6.7 3225 Ručnici 5.000

6.8 3225 Stolnjaci 3.000

6.9 3225 Tepisi 35.000

6.10 3225 Lopte 2.000

6.11 3225 Kacige i kofer za motor 5.000

6.12 3225 Tuljci za diplome 25.000

6.13 3225 Zemlja i gnojivo za parkove 65.000

6.14 3225 Sadnice i sjeme za zamjensku sadnju 69.000

6.15 3225 Sredstva za zaštitu bilja 69.000

6.16 3225 Alati i potrošni materijal za održavanje postrojenja i parkova 65.000

6.17 3225 Sudoperi i slavine obični 25.000

6.18 3225 Laboratorijske životinje 40.000

6.19 3225 Auto gume 30.000

8.

8.1 3231 Telefonske usluge u pokretnoj mreži 69.000

8.2 3231 Telefonske usluge u nepokretnoj mreži 69.000

8.3 3231 Prijenos podataka u pokretnim mrežama 55.000

8.4 3231 Poštanske usluge 180.000
Sukladno Pravilniku 

čl.12

9.

9.1 3232 Zidarski radovi 69.000

9.2 3232 Stolarski radovi 65.000

9.3 3232 Ličilački radovi (HIIM, Anatomija, Fiziologija i dr.) B09/14 250.000 Interna procedura 

(objava na webu 

Ugovor 2. kvartal Jednokratna nabava provedeno

9.5 3232 Popravak krovišta  - sanacijski radovi ( Šalata 4, Fiziologija, terasa ŠNZ) B15/14 499.000 Interna procedura 

(objava na webu 

Ugovor 3. kvartal Jednokratna nabava

9.6 3232 Ugradnja i zamjena prozora i vrata 199.000 Interna procedura 

(objava na webu 

Ugovor 3. kvartal Jednokratna nabava

9.7 3232 Keramičarski radovi 69.000

9.8 3232 Limarski radovi 69.000

9.9 3232 Fasaderski radovi 69.000

9.10 3232 Tapetarski radovi (namještaj) 69.900

9.11 3232 Sanacije cesta i prilaza 69.000

9.12 3232 Usluge odžavanja centralnog grijanja 68.000

9.13 3232 Usluge održavanja elektroinstalacija 69.000

9.14 3232 Vodoinstalaterski radovi 60.000

9.15 3232 Bravarske usluge (prozori) 69.900

9.16 3232 Usluge pri uvođenju telefona i telefaxa 45.000

9.17 3232 Usluge održavanja klima uređaja 69.900

9.18 3232 Usluge izvanrednog održavanja klima uređaja 35.000

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

3225 Sitni inventar

3232 Usluge tekućeg investicijskog održavanja

6/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja9.19 3232 Usluge održavanja rashladnih komora za mrtvačnice 69.900

9.20 3232 Usluge izvanrednog održavanja rashladnih komora za mrtvačnice 42.000

9.21 3232 Usluge održavanja rashladnih uređaja u obdukcijskim salama 69.900

9.22 3232 Usluge izvanrednog održavanja rashladnih uređaja u obdukcijskim salama 47.000

9.23 3232 Usluge popravka opreme za zamrzavanje - ledenice 69.900

9.24 3232 Usluge održavanja uređaja za grijanje, prozračivanje i klimatizaciju - fen cooleri 69.900

9.25 3232 Usluge izvanrednog održavanja uređaja za grijanje, prozračivanje i klimatizaciju - fen cooleri 58.000

9.26 3232 Usluge popravka mikroskopa 65.000

9.27 3232 Usluge za električne popravke 69.900

9.28 3232 Usluge održavanja dizala 69.000

9.29 3232 Usluge izvanrednog servisa uređaja za sekvenciranje (funkcionalna genomika) 55.000

9.30 3232 Usluge redovnog servisa uređaja za sekvenciranje (funkcionalna genomika) 50.000

9.31 3232 Održavanje vatrodojavnih sistema 55.900

9.32 3232 Održavanje vatrogasnih aparata 58.000

9.33 3232 Održavanje i popravak servera 59.000

9.34 3232 Održavanje i popravak računala 63.000

9.35 3232 Održavanje i popravak printera i monitora 63.000

9.36 3232 Održavanje i popravak fotokopirnih uređaja 68.000

9.37 3232 Održavanje i popravak telefona 35.000

9.38 3232 Usluge popravka i održavanja telefaks uređaja 33.000

9.39 3232 Usluge popravka i održavanja audiovizualne i optičke opreme (LCD projektori) 68.000

9.40 3232 Usluge popravka i održavanja radiološke opreme (dozimetri) 30.000

9.41 3232 Usluge popravaka laboratorijsk opreme osim mikroskopa 58.000

9.42 3232 Usluge upravljanja voznim parkom, usluge popravka i održavanja voznog parka 69.000

10.

10.1 3233 Objava oglasa i natječaja 150.000
Sukladno Pravilniku 

čl.12
10.2 3233 Usluge promidžbe u elektronskim medijima 69.900

10.3 3233 Praćenje objava o medicini i visokom obrazovanju 60.000

10.4 3233 Plaćanje naknade Hrvatskom državnom arhivu i NSK 25.500

10.5 3233 Pretplate za inozemne znanstvene časopise 50.000

10.6 3233 Promidžbeni materijal 69.900

3233 Promidžba i informiranje

7/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja11. 

11.1 3234 Opskrba vodom 320.000 Izuzeće čl.10

11.2 3234 Usluge obrade i zbrinjavanja neopasnih otpadaka i neopasnog otpada 45.000

11.3 3234 Usluge dezinfekcije arhivske građe 65.000

11.4 3234 Usluge zbrinjavanja histološkog i životinjskog otpada 45.000

11.5 3234 Usluge u vezi s radioaktivnim, otrovnim, medicinskim i i opasnim otpadom 25.000

11.6 3234 Cijanizacija i deratizacija 69.000

11.7 3234 Mrtvozornik 9.000

11.8 3234 Komunalne naknade 187.000 Izuzeće čl.10

11.9 3234 Usluge čišćenja peći i dimnjaka 35.000

12.

12.1 3235 Najam fotokopirnih aparata 69.000

12.2 3235 Licence za Sophos 49.000

12.3 3235 Licence za Adobe 25.000

12.4 3235 Licence za Statistica 27.000

12.5 3235 Licence za Sas 22.000

12.6 3235 Licence za GFI 69.900

12.7 3235 Najam sportske dvorane  - košarka, rukomet 20.000

12.8 3235 Najam sportske dvorane  - salsa 40.000

12.9 3235 Veslanje 50.000

12.10 3235 Najam bazena - vaterpolo, plivanje 20.000

12.11 3235 Najam sportke dvorane PBF-a 20.000

12.12 3235 Najam nogometnog terena  velesajam 20.000

13.

13.1 3236 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika MN 08/14 280.000 Dodatak II B Ugovor 4. kvartal 1 godinu u pripremi

13.2 3236 Veterinarske usluge 66.000

13.3 3236 Usluge medicinskih laboratorija - razne (ZZJZ, IMI, EKOTEH-dozimetri, IRB) 165.000

14.

14.1 3237 Usluge pravnog zastupanja 180.000
Sukladno Pravilniku 

čl.12

14.2 3237 Usluge savjetovanja u poslovanju 69.900

14.3 3237 Revizorske usluge (FP7 projekti - određuje EU) 69.900

14.4 3237 Revizorske usluge  - redovne 69.900

14.5 3237 Usluge savjetovanja na području javne nabave 67.000

14.6 3237 Usluge pretplate i nabave inozemnih knjiga 14.000

14.7 3237 Usluge tehničkog savjetovanja i projektiranje - održavanje 69.900

14.8 3237 Usluge tehničkog savjetovanja i projektiranja  -  izgradnja 69.900

14.9 3237 Usluge ovjeravanja dokumenata (osim jav. Bilj.) 66.000

14.10 3237 Usluge tehničkog nadzora (održavanje zgrada u tijeku godine po potrebi razni objekti) 64.500

14.11 3237 Usluge tehničkog nadzora za projekt laboratorij za regenerativnu neuroznanost 69.900

14.12 3237 Usluge tehničkih ispitivanja (radovi) 66.800

14.13 3237 Usluge standardizacije i klasifikacije sadržaja ili podataka (Urudžbeni zapisnik) 64.000

14.14 3237 Usluge vještačenja 68.000

14.15 3237 Usluge orezivanja drveća 69.000

14.16 3237 Usluge siječe drveća B08/14 199.000
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal Jednokratna nabava provedeno

14.17 3237 Usluge samoutovara i odvoza granjevine i drvnog otpada 63.000

14.18 3237 Usluge šišanja živice 69.000

14.19 3237 Usluge zamjenske sadnje 69.000

14.20 3237 Usluge košenja trave 69.000

14.21 3237 Usluge prevođenja 52.000

14.22 3237 Usluge zapošljavanja radnika MN 07/14 900.000 Dodatak II B Ugovor 4.kvartal 1 godinu u pripremi

3234 Komunalne usluge

3235 Zakupnine i najamnine

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 Intelektualne i osobne usluge

8/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja15.

15.1 3238 Programski paket za nabavu 69.000

15.2 3238 Programski paketi za računovodstvo 63.000

15.3 3238 Programski paketi za kadrovsku 64.000

15.4 3238 Programski paketi dodiplomska nastava

15.5 3238 Programski paketi  pds - nastava

15.6 3238 Programski paketi za Sestrinstvo, Engleski studij

16.

16.1 3239 Usluge čišćenja prozora 62.500

16.2 3239 Usluge pranja i kemijskog čišćenja 69.900

16.3 3239 Usluge fotokopiranja 68.000

16.4 3239 Usluge uvezivanja 18.000

16.5 3239 Usluge skupljanja i dostave rublja na pranje 69.900

16.6 3239 Usluge glačanja 69.900

16.7 3239 Časopis MEF 

16.8 3239 Časopis MEDICINAR 

16.9 3239 Časopis ŠNZ
3239 Časopis MEF 

3239 Časopis MEDICINAR 

3239 Časopis ŠNZ

16.10 3239 Priručnici  za poslijediplomski doktorski studij 

16.11 3239 Brošure (dizajn, priprema, lektoriranje i tisak) 69.000

16.12 3239 Abstracti (dizajn, priprema, lektoriranje i tisak) 55.000

16.13 3239 Usluge tiska raznih plakata i letaka (dizajn, priprema i tisak) 69.000

16.14 3239 Usluge tiska kuverata i memoranduma, pozivnica, vrećica (dizajn, priprema i tisak) 10.000

16.15 3239
Usluge tiska knjižica za tečajeve trajnog medicinskog usavršavanja i telefonskog imenika (dizajn, 

priprema, lektoriranje i tisak)
45.000

16.16 3239 Usluge tiska studentskih dosijea, omota za diplomirane i vježbi 15.000

16.19 3239 Usluge kremiranja 69.000

17.

17.1 3292 Usluge osiguranja zaposlenih 30.000

17.2 3292 Usluge osiguranja studenata (redovni studij i studij na engleskom) 22.000

17.3 3292 Usluge registracije i osiguranja u prijevozu (motorna vozila) 40.000

18.

18.1 3293 Usluge  cateringa tečajevi, projekti, zborovi, seminari, konferencije MN 06/14 450.000 Otvoreni OS 3. kvartal 1 godinu u pripremi

18.2 3293 Opskrba kuhinja 45.000

19.

19.1 3295 Sudske pristojbe 72.000

19.2 3295 Upravne i administrativne pristojbe 20.000

19.3 3295 Ostale pristojbe i naknade (HRT, Liječnička komora, DPRH, SuZ) 80.000

19.4 3295 Javnobilježničke pristojbe i naknade 5.000

20.

20.1 4221 Stolna i prijenosna računala MN 01/14 889.000 Otvoreni Ugovor 1 Kvartal Jednokratna nabava
Provedeno

 djelomično

20.2 4221 Prijenosna računala i monitori sukladno čl. 100 stavak 4. točke 3 i 4. ZJN MN 02/14 282.758,70
Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave

Ugovor 3. kvartal Jednokratna nabava poništeno

20.3 4222 Prijenosna računala i monitori sukladno čl. 100 stavak 4. točke 3 i 4. ZJN MN 02a/14 282.758,70
Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave

Ugovor 3. kvartal Jednokratna nabava provedeno

20.4 4222 Monitori 69.500

20.5 4221 Tableti 69.500

20.6 4221 Pisaći 68.000

20.7 4221 Scanneri 60.000

20.8 4221 Aktivna mrežna oprema 69.000

20.9 4221 Sjedala i stolice 69.000

20.10 4221 Namještaj za dvorane za sastanke 63.900

20.11 4221 Namještaj za urede osim stolica 68.500

20.12 4221 Fotokopirni uređaji 69.000

20.13 4221 Namještaj za smještaj računala 69.000

provedeno

Jednokratna nabava

190.000
Sukladno Pravilniku 

čl.12
Ugovor 3 . Kvartal 1 godinu

poništenoB14/14 130.000
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 4. kvartal

3293 Reprezentacija

3292 Premije osiguranja

3238 Računalne usluge - održavanje

3239 Ostale usluge

B14a/14 130.000

B17/14

3295 Pristojbe i naknade

4221 Uredska oprema i namještaj

Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 4. kvartal Jednokratna nabava u tijeku

9/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja21.

21.1 4222 Projektori 69.000

21.2 4222 Mikrofoni i zvučnici 10.000

21.3 4222 Televizijska oprema 10.000

21.4 4222 Platna za projekcije 25.000

21.5 4222 Interaktivni presenter za HIIM 35.000

21.6 4222 Rasvjeta za snimanje 20.000

21.7 4222 Digitalni fotoaparati i kamera 50.000

21.8 4222 LCD ekrani 23.000

21.9 4222 Sustav za snimanje i uživo prezentaciju slike s mikroskopa - histologija i drugi 25.000

21.10 4222 GSM telefoni, telefoni i faxovi 65.000

22.

22.1 4223 Ventilatori i uređaji za klimatizaciju 69.000

22.2 4223 Protuprovalni i protupožarni alarmni uređaji 45.000

22.3 4223 Nadzorne kamere 69.000

22.4 4223 Dojavljivači 69.000

22.5 4223 Aparati za gašenje požara 69.000

22.6 4223 Vatrodojavne centrale 69 900

23.

23.1 4224 Mikroskopi 50.000   

23.2 4224 Sonda plastična 5.000   

23.3 4224 Sonda igličasta 14.000   

23.4 4224 Sonda s lećom 68.000   

23.5 4224 Hipoksična komora MN 03/14 300.000   Otvoreni postupak Ugovor 2. kvartal Jednokratna nabava provedeno

23.6 4224 Hladnjaci 69.000   

23.7 4224 Ladičari ledenice 69.000   

23.8 4224 Redestilati - ultračista voda 50.000   

23.9 4224 Ormari za čuvanje kemikalija 65.000   

23.10 4224 Ventilirani ormari za čuvanje eksplozivnih tvari 69.000   

23.11 4224 Ventilirani ormari za čuvanje kiselina i lužina 65.000   

23.12 4224 Termomikseri 45.000   

23.13 4224 Termoblokovi 49.000   

23.14 4224 Transiluminator sa uv i bijelim svijetlom 50.000   

23.15 4224 Vodena kupelj 55.000   

23.16 4224 Zaštitni kabineti 68.000   

23.17 4224 Spektrofotometar 60.000   

23.18 4224 Stolovi za vaganje 36.000   

23.19 4224 Ormari ventilirani za zapaljive tvari 69.000   

23.20 4224 Viseći zidni ormari 69.000   

23.21 4224 Stalci za sušenje laboratorijskog suđa 15.000   

23.22 4224 Autoklav 60.000   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema

4223 Oprema za održavanje i zaštitu

4222 Komunikacijska oprema

10/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja

23.23 4224 Digestori B05/14 199.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal Jednokratna nabava provedeno

23.24 4224 Radni pultovi inox 68.000   

23.25 4224 Ventilatori ispod radnih pulteva 25.000   

23.26 4221 Nabava kaveza za laboratorijske životinje osim kunića 69.000

23.27 4221 Nabava posebnih nastamba za kuniće - rekovi 65.000

23.28 4224 Laboratorijski stolovi 69.000   

23.29 4224 Pokretni laboratorijski elementi 69.000   

23.30 4224 Laboratorijske stolice 65.000   

23.31 4224 Podpultni ormarići 26.000   

23.32 4224 Sudoperi i slavine posebno za laboratorije 69.000   

23.33 4224 Ultrazvučni aparat 69.000   

23.34 4224 Centrifuge laboratorijske B03/14 190.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 1. kvartal Jednokratna nabava Provedeno

23.35 4224 Stetoskopi i tlakomjeri, laringoskopi 69.000   

23.36 4224 Fotoaparat za mikroskopiju - histologija 35.000   

23.37 4224 Držači za sonde 5.000   

23.38 4224 Laboratorijska oprema - sušionik B02/14 130.000   

Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal Jednokratna nabava Provedeno

23.39 4224 MR Chiller  - vanjski - Glowbrain 130.000   

Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 4. kvartal Jednokratna nabava

23.40 4224 Inkubator 26.000   

23.41 4224 Proflex 3*32 Well PCR System (Patologija i Osteogrow) 65.000   

23.42 4224 WR Test Works Q-Sweat oprema -  direktan uvoz iz USA  B12/14 195.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 3. kvartal Jednokratna nabava provedeno

23.43 4224 Ruke za odsis (fume extraction arm) Glowbrain 69.000   

23.44 4224 Laboratorijska oprema - ledenice i LN podrška B04/14 199.900   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal Jednokratna nabava Provedeno

23.45 4224 Višekratne disk elektrode za EEG/EKG 25.000   

23.46 4224 Vizualizacijski kolor doppler 60.000   

23.47 4224 Uređaj za mjerenje relativne vlage 4.000   

23.48 4224 Uređaj za mjerenje koncentracije oksida 5.000   

23.49 4224 Ultrazvučna kupelj 10.000   

23.50 4224 Orbitalna tresilica i platforma 20.000   

23.51 4224 Vibracijska mješalica 30.000   

23.52 4224 Rasteretna naprava koljenskog zgloba 60.000   

23.53 4224 Aparat za očitavanje microarray rezultata 20.000   

23.54 4224 Višekratne umetne slušalice 65.000   

24. 4225 Insturmenti i uređaji

11/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja24.1 4225 Mjerni instrumenti 55.000   

24.2 4225 Lutke za vježbanje 199.900   
Sukladno Pravilniku 

čl.12

24.3 4225 Simulatori (upravljačke konzole) bez lutki 69.000   

24.4 4225 Nastavna učila (ekrani, projektor) 55.000   

24.5 4225 Dijelovi tijela za simulacijsku medicinu 69.000   

25.

25.1 4226 Sportska oprema za dvoranu za tjelesni 150.000   

Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 3. kvartal Jednokratna nabava

26.

26.1 4227 Klima uređaji 69.000

26.2 4227 UPS Baterije 30.000

26.3 4227 Mikrovalne pećnice 25.000

26.3 4227 Medicinska oprema za ordinacije i operacijske sale 69.900   

27.

27.1 4231 Motocikl za potrebe urudžbenog  zapisnika 20.000   

27.2 4231 Kosilica 10.000   

28.

28.2 4241 Knjige 69.900   

29.

29.1 4262 Partest 12.000   

29.2 4262 Microsoft 17.000   

29.3 4262 UTM 19.000   

29.4 4262 Master collection - CMJ 35.000   

29.5 4262 DOI brojeva - CMJ 15.000   

29.6 4262 Nod 32 Origin 31.000   

29.7 4262 Task upgrade i održavanje 49.900   

29.8 4262 Statistika  - ŠNZ 30.000   

29.9 4262 Baza podataka UKF projekt web 69.000   

29.10 4262 Programski paket Origin Lab 5.000   

29.11 4262 Programski paket Lab View 13.000   

29.12 4262
Software za praćenje izvođenja nastave, 

razvoj - PDS 69.000   

4262 Ulaganja u računalne programe

4241 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

4231 Prijevozna sredstva

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

4226 Sportska i glazbena oprema

12/13



Sveučilište u Zagrebu Medicinski fakultet

RED. 

BR.
KONTO PREDMET NABAVE

EV

BR. NAB.

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI

 POČETAK

 POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS
NAPOMENA

3211 Službena putovanja30.

30.1 4263 Znanstveni časopisi domaći inozemni on line pretplata 390.000   Bagatelna

30.2 4263 Dokumenti prostornog uređenja 69.000   

31.

31.1 4511 Sanacija kanalizacije u podrumu Zavoda za 

Farmakologiju

150.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 2 mjeseca

31.2 4511 Izmjena lima - krov ŠNZ 100.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 1 mjesec

31.3 4511 Ventilacija - histologija i anatomija (2 secir dvorane) 100.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 1 mjesec

31.4 4511 Grobnica za štićenike MEF-a 300.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 3. kvartal 1 mjesec

31.5 4511 Obnova kotlovnice i toplinskih stanica 150.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 6 mjeseci

31.7 4511 Izmjena kondenzacijskog cjevovoda HIIM 100.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 2 mjeseca

31.9 4511 Uvođenje pasivne mrežne infrastrukture 69.000   

31.11 4511 Uvođenje elektroinstalacija Zavoda za anatomiju B06/14 90.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 2 mjeseca provedeno

31.12 4511 Radovi na ojačavanju temelja Zavoda za Anatomiju 69.900   Bagatelna Ugovor 2. kvartal 3 mjeseca

31.13 4511 Radovi na isušivanju podruma Zavoda za anatomiju B11/14 230.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 2 mjeseca provedeno

31.14 4511 Ugradnja transportne platforme na Zavodu za patologiju B01/14 190.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 2 mjeseca provedeno

31.15 4511 Izmjena ograde na terasi ŠNZ-a 69.000   

31.16 4511 Postavljanje drvenih podnica na terasi ŠNZ 67.000   

31.17 4511 Postavljanje folije na terasi ŠNZ 69.000   

4511 Adaptacija podruma Centra za regenerativnu neuroznanost MN 05/14 2.770.000   Otvoreni postupak Ugovor 3. kvartal 3 mjeseca poništeno

31.18 4511 Adaptacija podruma Centra za regenerativnu neuroznanost MN 05a/14 2.770.000   Otvoreni Ugovor 4. kvartal 3 mjeseca  u pripremi

32.

32.2 4124 Uređenje centra za zdravstvenu djelatnost 150.000   
Interna procedura 

(objava na webu 

naručitelja)

Ugovor 2. kvartal 6 mjeseci

32.4 4124 Dovršetak radova na objektu Šalate 4 190.000   Otvoreni postupak Ugovor 2. kvartal 3 mjeseca

Legenda:

Izmijenjene stavke

Nove stavke

AAAAAA Brisanje stavaka

4511 Dodatna ulaganja u građevinske objekte

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Prosjek po svakom pojedinom inozemnom i domaćem stručnom 

časopisu izdvaja se cca  8.000,00 kn

13/13


